АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ms 5{6 -ь
ЕВПАТОРИJI

о выявлении tIравообладателя ранее учтенI{ого объекта недвижимости

В соответствии со статьей бg,1 Федерального закона оТ 1з июля 20i5 ГодаN9 218-ФЗ кО государсТвенной регистрациИ недвижиМости), администрация городаЕвпатории Респуб;тики Itрым п о с т а н о в л я е т:

l, В отношении 1l2 доли }йлого помещения общей площадью 4О,4 кв. м.с кадастровым номером: 90:18;01012б:118, расположенного по адресу: Республика Iфым,г. ЕвпатоРия, ул, Щемышева, д. 160, кв.'72, в качестве его правообладателя, владеющего
данныМ объектоМ недвижиМости на праве собственности, выявлен Иванченко ВалерийИванович' "",,. года ро){tдения' паспорТ грarкданина Российской Федерации серия ,,,.,..НОМеР ДаТа ВЫДачИ ,,,...,, выдан код подразделения снилспро}кивающий по адресу:

2, Право собственности Иванченко Валерия Ивановича указанный в пункте 1настоящего постановления объект недвия(имости подтверждается сведениями оправообладателяХ ранее учтенных объектов недви}кимости, предоставленных филиаломгугl рК кКрьтм БТ'И) (Свидетельство о праве собственности на жилье, выданоЕвпаторийским горсоветом 06.05. 1 99З),
з, Указанньтй в пункте 1 настоящего постановления объек,t, недвижимостине lIр9кратил существование,
4, Щепартаменту имущественных и земельных отношений администрации городаЕвпатории Республики Itрым осуществить действия по внесению необходимых измененийв сведения Единого государственЕого реестра недвижимости,
5, Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подле}кит

РаЗМ9ЩеНИЮ На ОфИЦИаЛЬНОМ ПОРтале Правитепu.rru Республикл Й; - http:/дk.gov.ruв разделе; кМуниЦипальные образования>, подраздел кЕвпатория>, а такх(е наофициальНом сайте муниципаJIьногО образо"аrr"о.Ьроо"*ой округ Евпатория РеспубликиItрыМ * 1rttp://rny-evp,ru в разделе кЩокументы), подраздел * кЩокументы администрации)в информационно-телекоммуникационной сети общЁ.о rrоп"aования.
б, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителяглавы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курирующего департаментимуtцественныХ и земельНых отноШений администрации города Ёuпаrор", РеспубликиItрым,

Глава администрации города
Евпатории Республики KpbiM А.Ю. Юръев

QL!3. JOяf